CKS COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

Av. Luis Viana Filho, 6462, Condomínio Manhattan Square
Edif. Wall Street West, Bloco B, Sala 621, Paralela.

Salvador-Bahia CEP: 41.730-101
Tel: (71) 3901-1141

Resposta do Ofício nº 44/2019

Salvador, 19 de dezembro de 2019.

A (o) Senhor (a)

Presidente Uelder Fernandes da Silva

Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO

Rua 05, 963, Centro

Couto Magalhães - TO

CEP: 77750-000

Assunto: Declaração de concordância com o Fornecimento de Item aderido da Ata

de Registro de Preços nº 010/2019 referente ao Pregão Presencial nº 013/2019 -

Recurso Financeiro: Emenda Parlamentar Proposta nº 11252.797000/1190-02.

Prezado Senhor (a),

Com fulcro no art. 22, § 2º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, a empresa

CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 30.330.883/0001-

69, com sede na Av. Luis Viana Filho, 6462, Condomínio Manhattan Square, Edif. Wall

Street West, Bloco B, Sala 621, Paralela. CEP: 41.730-101, Salvador - BA, neste ato

representada por seu REPRESENTANTE LEGAL, Sr.ª SARA VIANNA FREITAS ,

portador do RG nº 1285610768 SSP/BA e inscrito no CPF nº 033.221.275-08,

DECLARA junto a Couto Magalhães - TO, que concorda em fornecer o item abaixo

especificado, licitado pela Prefeitura Municipal de Ponto dos Volantes - MG,

mediante o Pregão Presencial nº 013/2019, Processo nº 020/2019, Ata de Registro de

Preços nº 010/2019, cujo preço e demais condições serão obedecidas, sem que haja

qualquer prejuízo nas obrigações presentes e futuras decorrentes da Ata, assumidas com

o Órgão Gerenciador e Órgãos Participantes.

A referida adesão visa à aquisição, por esta Couto Magalhães - TO, com

Recurso Financeiro: Emenda Parlamentar Proposta nº 11252.797000/1190-02, de:

Veículo de Transporte Sanitário com Acessibilidade, de acordo com as

características construtivas mínimas indicadas na Ata de Registro de Preços nº

010/2019 e Edital do Pregão Presencial nº 013/2019, independente de transcrição.

CKS COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

Av. Luis Viana Filho, 6462, Condomínio Manhattan Square
Edif. Wall Street West, Bloco B, Sala 621, Paralela.

Salvador-Bahia CEP: 41.730-101
Tel: (71) 3901-1141

Item Descrição Marca / Modelo
Und

Med
Qtd

Valor

Unitário (R$)

01

Veículo de Transporte

Sanitário com

Acessibilidade

Iveco / Minibus

50C17
Und 01 209.900,00

Valor Total: R$ 209.900,00 (Duzentos e nove mil novecentos reais)

Condições desta declaração:

Validade: 90 (noventa) dias ou até a vigência da Ata.

Prazo de Entrega: 90 (noventa) dias, contados do recebimento da Nota de Empenho e

Contrato assinado.

Garantia: 12 (doze) meses.

Local de Entrega: de acordo com o especificado em Contrato.

Prazo de Pagamento: imediata após o recebimento.

Atenciosamente,

CKS Comércio de Veículos Eireli.
Sara Vianna Freitas

Representante Legal

RG nº. 1285610768 SSP-BA